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SEKT. I SALLËS SË

LEX. DHE PERIODIKU 302 4192 101 467 116 218 205 510 346 1620 609 1 22685 3189 1794 1377 11040 3413

SEK. I BIBLIOTEKËS 

PËR FËMIJË 864 11904 882 5 84 33 10900 2 8 25 74 307 336 841

BIBLIOTEKA 

"PËRKUJTIMORE" 562 5039 862 4187 284 574 1932 20 6 17 29 492 267 13271 335

BIBLIOTEKA 

"PËRRALLAT" 206 9302 5488 3814 697 3272 2682 64 190 2 10 624 14361 538

BIBLIOTEKA                       

" LEKTURA" 426 5698 1490 4208 118 1675

BIBLIOTEKA E 

PALLATIT TË RINISË 1071 11479 36 1170 253 801 661 639 59 7159 701 30390 969 1226 40493

BIBLIOTEKA  NË 

LLUKARË 216 3801 1997 1804

BIBLIOTEKA NË 

BARDHOSH 309 4481 1672 2 2 4 2792 9 738 2109 1613

BIBLIOTEKA NË 

HAJVALI 238 3140 450 2690

BIBLIOTEKA NË 

SLIVOVË 68 798 438 4 356

BIBLIOTEKA NÊ 

KEQEKOLLË 173 2568 747 6 169 68 36 126 22 1372 22 747

BIBLIOTEKA NË 

KISHNICË 98 865 410 455
BIBLIOTEKA NË 

KOLIQ 60 455 213 242

GJITHSEJ 5002 73987 14933 2203 690 1539 1044 1392 491 49545 2160 983 3854 4639 64 210 8 28 53842 5466 1794 3177 84032 7110
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